
 
აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №67
2017 წლის 25 დეკემბერი

აბაშა

 
,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის კულტურის, განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვისა და

ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2017 წლის 10 ნოემბრის №40 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
აბაშის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,აბაშის მუნიციპალიტეტის მერიის კულტურის, განათლების, სპორტის, ძეგლთა დაცვისა და
ახალგაზრდულ საქმეთა სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2017 წლის 10 ნოემბრის №40 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 13/11/2017
სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.110.016303) შეტანილ იქნეს ცვლილება, კერძოდ:
ა) დადგენილების მე-3 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,მუხლი 3. დადგენილების მოქმედება გავრცელდეს 2017 წლის 12 ნოემბრიდან წარმოშობილ
სამართლებრივ ურთიერთობებზე.“;
ბ) დადგენილებას დაემატოს მე-4 მუხლი შემდეგი რედაქციით:
,,მუხლი 4. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.“;
გ) დადგენილებით დამტკიცებული დებულების პირველი  მუხლის მე-3  პუნქტი  ამოღებულ იქნეს;
დ) დებულების  მე-2 მუხლის  მე-7 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,7. სამსახურის მოხელეთა თანამდებობაზე დანიშვნა-გათავისუფლებისა   და  მოხელის კარიერის
მართვა განისაზღვრება მერიის დებულებით, ,,საჯარო სამსახურის შესახებ" საქართველოს კანონის 
შესაბამისად.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

აბაშის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა კვიტაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01026002035110016330


